

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 30.09.2018

## **PS Skilte ApS**

Cargo Centervej 64, st. tv.  
7190 Billund

CVR nr. 39669528

(1. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 5. februar 2019

### **Dirigent**

Susanne Marie Møller Iversen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PS Skilte ApS  
Cargo Centervej 64, st. tv.  
7190 Billund

CVR-nr.: 39669528  
Stiftelsesdato: 1. januar 2018  
Hjemsted: Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 30. september

### Direktion

Susanne Marie Iversen  
Peter Iversen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sydbank  
Kirketorvet 4  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter drift af reklamevirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabet er stiftet ved en skattefri virksomhedsomdannelse.

Ledelsen har ikke noteret sig nogle yderligere udsædvanlige forhold.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2018 et underskud før skat på kr. -146.738.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2018

Note	2018
Bruttofortjeneste	1.729.345
1. Personaleomkostninger	-1.747.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-123.382</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>-141.314</u></b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-5.424</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>-146.738</u></b>
Skat af årets resultat	<u>31.025</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>-115.713</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000
Overført resultat	<u>-415.713</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>-115.713</u></u></b>

## Balance pr. 30. september 2018

Note	2018
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
Immaterielle anlægsaktiver	
Goodwill	<u>318.958</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>318.958</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>193.144</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>193.144</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
Deposita	<u>75.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>75.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>587.102</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
Varebeholdninger	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>354.500</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>354.500</u></b>
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.701
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>125.000</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>425.701</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>244.479</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b><u>244.479</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	
Likvide beholdninger	<u>389.463</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>389.463</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.414.143</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>2.001.245</u></b>

## Balance pr. 30. september 2018

Note	2018
<b>PASSIVER</b>	
<b>2. EGENKAPITAL</b>	
Anpartskapital	50.000
Overkurs ved emission	1.716.392
Overført underskud	-415.713
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.650.679</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	
Hensættelser til udskudt skat	61.188
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>61.188</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.256
Anden gæld	176.104
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>289.378</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>289.378</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.001.245</u></b>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4. Eventualforpligtelser	

## Noter

2018

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 2

2018

Lønninger	-1.615.748
Pensioner	-119.392
Andre omkostninger til social sikring	-3.112
Andre personaleomkostninger	-9.025
	<u>-1.747.277</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Saldo, primo	50.000	0	0	1.766.392
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-415.713	0	-415.713
Foreslået udbytte	0	0	300.000	300.000
<b>Bøgført værdi, ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>-415.713</b></u>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>1.650.679</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.